様式1

令和 年 月 日

鹿児島県南薩地域振興局

　農林水産部　林務水産課長 殿

　「枝物生産魅力アップ研修」を受講したいので，下記のとおり申し込みます。

※

性別
(自由記入)

電話番号
※日中連絡可能な電話番号を記入してください

職業

日 （　　　　歳）

申込書の個人情報は，本研修の開催に関する事項にのみ使用し，第三者に開示または提供すること
はありません。

令和7年度「枝物生産魅力アップ研修」参加申込書

受講希望者 氏名
ふりがな

記

住所
（〒　　　　　ー　　　　　）

生年月日
昭和

平成
年 月

受講の動機

自由意見

※　応募多数の場合，選考の参考にします。

※　応募多数の場合，選考の参考にします。

枝物生産
状況

・ 今後生産する予定である　現在生産している（市名　　　　　　　）

※ どちらかに○を付けてください